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دعوت مراجع تقلید از مردم
برای شركت در راهپیمایی روز جهانی قدس

حضرات آیات مکارم شیرازی و نوری همدانی از آحاد مردم برای شرکت 
در راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کردند.

به گزارش رسا، آیت الله مکارم شیرازی با صدور پیامی همه مردم عزیز و شریف 
ایران و مسلمانان جهان را به شرکت پرشور و گسترده در راهپیمایی روز قدس و 

محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی دعوت کرد.
در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
یعًا عَلیِمًا  ــوءِ مِــنَ القَْوْلِ إلِا مَنْ ظُلمَِ وَکَانَ الله سَــمِ لَا یحُِبُّ اللهُ الجَْهْرَ باِلسُّ

)نساء/148(
نزدیک به شش ماه از هجوم وحشیانه رژیم غاصب و سفاک صهیونیستی به 
مردم مظلوم و بی پناه غزه می گذرد، که در آن کشتاری کم سابقه در تاریخ و بی سابقه 
در دوران معاصر علیه بشریت رخ داد، حمله ای با ده ها هزار کشته و مفقود و صدها 
هزار آواره و بی سرپناه که اغلب آنان زنان بی پناه و کودکان بی گناه هستند. در این 
روزها که چهره کریه و شــوم این رژیم خونخوار بیش از پیش بر جهانیان آشکار 
شده، و وجدان های خفته را از خواب بیدار نموده است، اما با این حال و در کمال 
ناباوری، سکوت، ضعف و کم کاری نهادها و کشورهای مدعی حقوق بشر را شاهد 
هستیم و این، خود گویای بی اعتنایی مدعیان حقوق بشر به انسان و کرامت اوست.
آیت الله مکارم شــیرازی افزود: اکنون که کشــورهای غربی، به ویژه آمریکا و 
هم پیمانان او، توان دفاع علنی و مستقیم از جنایات بی حد و حصر این رژیم نامشروع 
را ندارند، سردمداران سفاک این رژیم باطل، هنوز بر طبل جنگ و جنایت کوبیده 

و هر روز از سلاح گرسنگی و فشار بر این مردم مظلوم، بیشتر بهره می گیرند.
در بخش دیگری از این پیام آمده است: از طرفی این روزها زمزمه برنامه ریزی 
برای توهین گســترده به مقدسات اسلامی و خصوصا مسجدالاقصی این پارۀ تن 
جهان اسلام به گوش می رسد، که لزوم هوشیاری تمام مسلمانان جهان را می طلبد. 
این جانب بر همه علمای اسلام، از جمیع مذاهب اسلامی لازم می دانم تا در دفاع 
از مظلومــان فریاد برآورند و با وحدت کلمه و در ســایه حمایت گســتردۀ امت 
مســلمان، دولت های اسلامی و دیگر دولت های عالم را به فشارهای همه جانبه بر 
رژیم صهیونیستی وادار کنند تا با پایان دادن به هجوم وحشیانه و محاصره و شروع 
آتش بس فوری، فراگیر و دائمی و خروج اشغالگران و کمک رسانی به آسیب دیدگان 
و بازسازی سرزمین های جنگ زده، شرایط را برای بازگشت آوارگان مظلوم فراهم 
آورند و تا حصول نتیجه از پای ننشــینند که در صورت کوتاهی هیچ عذری در 
پیشــگاه خداوند متعال نخواهیم داشت. در پایان ضمن دعوت همه مردم عزیز و 
شریف ایران و مسلمانان جهان به شرکت پرشور و گسترده در راهپیمایی روز قدس 
و محکومیت این جنایات، شفای عاجل مجروحان، تسلای دل داغدیدگان، مغفرت و 
رضوان شهدا و رهایی همه مظلومان به ویژه مردم ستمدیدۀ غزه را از درگاه خداوند 
متعال مسألت نموده، امیدوارم خداوند در این ماه مبارک به همۀ مسلمانان عزت و 

نصرت عطا فرماید. وَلیََنْصُرَنَّ اللهُ مَنْ ینَْصُرُهُ إنَِّ اللهَ لقََوِيُّ عَزِیزٌ.
آیت الله نوری همدانی: لازم است که امسال جمعه آخر ماه رمضان

مسلمانان با شدت بیشتر به میدان بیایند
آیت الله نوری همدانی نیز در این زمینه تصریح کرد: لازم است که امسال جمعه 
آخر ماه رمضان مســلمانان با شدت بیشتر به میدان بیایند. این رژیم کودک کش 
را که الان هم مشــغول نقشه هایی است برای مردم غزه، علیه این شعار بدهند تا 
اینکه ان شاءالله تعالی مانند همیشه با قدرت بیشتر بتوانند در ریشه کن کردن رژیم 

صهیونیستی سهیم باشند و گام بردارند.

پیکر شهدای حمله تروریستی به كنسولگری ایران 
در حرم حضرت رقیه)س( تشییع شد

پیکر شــهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران 
در دمشــق، همزمان با سومین شب قدر در حرم حضرت رقیه سلام الله علیها 

تشییع شد.
پیکر این شــهدا با صلوات و نوای لبیک یا حسین وارد حرم سه ساله ارباب 

شد و در جوار ضریح حضرت رقیه سلام الله علیها تشییع شد.
زائران برای نابودی دشمنان اسلام دعا کرده و دعای فرج را خواندند. با وجود 
پیکر شــهدا در حرم، این آســتان حال و هوای متفاوتی داشت و زائران در کنار 
شهدا مراسم قرآن به سر را برگزار کردند. در روزهای گذشته نیز پیکر نخستین 
شــهید راه قدس در سال 14۰۳ بهروز واحدی که توسط رژیم صهیونیستی در 

دیرالزور به شهادت رسیده بود، تشییع شد.
در حمله تروریســتی اسرائیل غاصب به کنســولگری کشورمان در سوریه 
)دوشنبه 1۳ فروردین(، محمدرضا زاهدی ، محمدها دی حاجی رحیمی، حسین 
امان اللهی، سیدعلی صالحی روزبهانی، علی آقابابایی، محسن صداقت و سیدمهدی 
جلادتی به شهادت رسیدند. پیکر این شهدا همزمان با روز قدس در تهران تشییع 

و برای تدفین به شهرهای خودشان منتقل می شود.

درمکتب امام

خطر غده چرکین صهیونیزم
من همان گونه که بارها و در سال های گذشته قبل و بعد از انقلاب 
هشدار داده ام، مجدداً خطر فراگیری غده چرکین و سرطانی صهیونیزم 
را در کالبد کشورهای اسلامی گوشزد می کنم و حمایت  بي دریغ خود 
و ملت و دولت و مسئولین ایران را از تمامی مبارزات اسلامی ملت ها و 

جوانان غیور و مسلمان در راه آزادی قدس، اعلام می نمایم .
 صحیفه امام؛ ج20؛ ص320 | پیام به مسلمانان
6 مرداد 1366

دکتر رئیسی در مراسم »منبر قدس«:

جهان و منطقه به شرایط پیش از عملیات طوفان الاقصی
باز نخواهد گشت

راهپیمایی روز جهانی قدس در بیش از ۲۰۰۰ نقطه ایران اسلامی برگزار می شود؛
تشییع پیکر شهید زاهدی و یارانش در تهران همزمان با راهپیمایی

رئیس ستاد انتفاضه  و قدس بیان اینکه امروز راهبرد نظام جمهوری اسلامی در مورد مسئله 
فلسطین مورد تأیید و تکریم جهانیان قرار گرفته است، گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس در 

بیش از 2000 نقطه ایران اسلامی برگزار می شود.
رمضان شــریف، رئیس ستاد انتفاضه  و قدس در نشست خبری به مناسبت روز جهانی قدس که با 
حضور اصحاب رسانه برگزار شد، گفت: راهبرد نظام مقدس جمهوری اسلامی درخصوص حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین و تلاش برای کمک به این مردم که سرزمین آن ها توسط رژیم غاصب صهیونیستی اشغال 

شده است توسط حضرت امام)ره( بنیان گذاری شده است.
وی تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب اســلامی نیز مســئله فلسطین را به عنوان یکی از مسائل اصلی 
امت اسلامی دانسته و همواره کمک و تلاش در جهت توانمندسازی مردم فلسطین برای مقابله با رژیم 

صهیونیستی و احقاق حق آن ها را مورد تأکید قرار داده اند.
به گزارش فارس، شــریف بیان کرد: 45 ســال است که مردم در روز جهانی قدس حضور می یابند و 
خداوند را شاکریم که در این سال ها اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را تبیین کرده و اجازه نداده ایم 

مسئله فلسطین به فراموشی سپرده شود.
رئیس ستاد انتفاضه  و قدس افزود: سال جاری موضوع فلسطین با عملیات طوفان الاقصی جهانی شد و 
افکار عمومی دنیا راهبرد نظام جمهوری اسلامی را ستودند و به چرایی نامگذاری روز جهانی قدس پی بردند.
وی خاطرنشــان کرد: امروز راهبرد نظام جمهوری اســلامی در مورد مسئله فلسطین مورد تأیید و 
تکریم جهانیان قرار گرفته اســت، امروز کشورهایی که صهیونیست ها انتظار آن را نداشته اند که در آنجا 
شعاری علیه شان سر داده شود و ظلم آن ها محکوم شود، ما با جمعیت های چند میلیونی مواجه هستیم.

شــریف گفت: رزمندگان حماس و جهاد اسلامی شجاعانه پای آرمان فلسطین ایستادند و عملیات 
طوفان الاقصی را رقم زدند و شش ماه از این دستاورد دفاع کردند و صهیونیست ها همچنان بعد از شش 

ماه دست خالی دست به رفتارهای جنون آمیز می زنند.
رئیس ستاد انتفاضه  و قدس با بیان اینکه آرزوی صهیونیست ها بود که مردم را در مقابل رزمندگان 
قرار دهند اما نتوانستند، اظهار کرد: امروز تحلیلگران آنها اعلام کردند که غزه از بین رفتنی نیست. هجمه 
به بیمارستان ها زبانزد عام و خاص شده و رفتارهای غیرحقوقی و غیردیپلماتیک از آنها سر می زند. رفتارهای 

جنون آمیز صهیونیست ها نه از سر قدرت، بلکه از سر استیصال است.
وی گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس روز جمعه از مساجد اصلی و میدان های اصلی شهرها و روستا 

و بخش ها به سمت میعادگاه های نمازجمعه شروع خواهد شد.
شــریف با بیان اینکه بیش از ۲۰۰۰ نقطه برای راهپیمایی روز جهانی قدس پیش بینی شده است، 
بیان کرد: بیش از 5۰۰ عنوان برنامه فرهنگی در کشــور پیش بینی شــده بود که بخشی از آن اجرا شده 

است، برای هر ۳1 استان سخنران مشخص شده و بیش از 15۰۰ مبلغ به سراسر کشور اعزام می شوند.
وی تصریح کرد: امسال به فضل الهی روز جهانی قدس متفاوتی را تجربه خواهیم کرد.

رئیس ستاد انتفاضه  و قدس عنوان کرد: در مراسم امسال پیکر مطهر شهدای عزیزمان که در کنسولگری 
ایران در دمشق به شهادت رسیدند در تهران تشییع می شوند و سپس پیکر شهدا به زادگاه خودشان برای 

خاکسپاری فرستاده خواهد شد.
شریف تأکید کرد: روز شنبه مراسم تشییع پیکر شهید زاهدی را در اصفهان خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه مراسم تشییع در تهران از 1۰ صبح و همزمان با شروع راهپیمایی روز جهانی قدس 
خواهد بود، اعلام کرد: این مراســم از میدان فردوسی آغاز می شود، سخنران مراسم روز جهانی قدس در 

تهران، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه خواهد بود.
سفیر و نماینده روسیه در سازمان ملل خطاب به سفیر فرانسه:

شما هیچ كلمه ای در محکوم  كردن اسرائیل نگفتید
اگر كنسولگری خودتان هدف قرار می گرفت هم واكنش تان همین بود؟

ســفیر و نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان ملل متحد در خطاب به سفیر 
فرانسه در این سازمان گفت: شما هیچ کلمه ای در محکوم  کردن نقض قوانین بین المللی 
توسط اســرائیل نگفتید، اگر کنسولگری خودتان هدف قرار می گرفت هم واکنش تان 

همین بود؟
نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل درباره حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه با 

حضور نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل برگزار شد.
در این نشست حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه با انتقاد شدید و صریح معاون 

نمایندگی ایران در سازمان ملل و سایر کشورها همراه شد.
معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل: اقدامات رژیم صهیونیستی تشدید تنش در منطقه را در پی دارد

»زهرا ارشادی« سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل روز سه شنبه به وقت محلی در نشست 
شــورای امنیت درباره حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی ایران 
این جنایات هولناک و حملات ناجوانمردانه تروریستی را به شدت محکوم می کند. رژیم اسرائیل مرتکب 
نقض آشکار منشور ملل متحد، قوانین بین المللی و حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی جمهوری عربی 

سوریه شده است.
او تصریح کرد: جنایت دیروز رژیم اسرائیل فراتر از جنایت است. این جنایت و حمله تروریستی بیانگر 
توهین آشــکار به اصل پذیرفته شده جامعه بین المللی، یعنی مصونیت نمایندگان و اماکن دیپلماتیک و 
کنســولی است؛ اصل مشترکی که ســنگ بنای روابط بین الملل به حساب می آید، به رسمیت شناخته 

می شود و مورد حمایت قرار می گیرد.
معاون نمایندگی ایران اضافه کرد: این جنایت همچنین آشــکارا اصل اساسی مصونیت دیپلماتیک 
و کنسولی را نقض کرده، و همچنین ناقض کنوانسیون روابط دیپلماتیک 1۹۶1، کنوانسیون وین درباره 
روابط کنسولی 1۹۶۳ و کنوانسیون پیشگیری و مجازات جرایم علیه افراد تحت حمایت بین المللی از جمله 

عوامل دیپلماتیک 1۹۷۳ است.
نماینده روسیه خواستار فشار جامعۀ جهانی به اسرائیل شد

نماینده روســیه در این نشســت با انتقاد تند از تجاوز صهیونیست ها به خاک سوریه تاکید کرد که 
نیروهای اسرائیل خیلی آرام و ساکت درحال بمباران مراکز دیپلماتیک در سوریه هستند و همزمان بی توجه 

به قطعنامۀ شورای امنیت درحال حمله به غزه هستند.
نماینده روسیه همچنین خواستار فشار جامعۀ جهانی به اسرائیل شد و تاکید کرد که اقدامات اسرائیل 

غیرقابل پذیرش هستند؛ چون در همه شرایط هیئت های دیپلماتیک باید مصونیت داشته باشند.
در این میان روســیه تاکید دارد که حملات تل آویو علیه سوریه با طراحی گسترده  کردن درگیری 

صورت می گیرد و غربی ها اقدامات اسرائیل را در تحریک تنش در منطقه نادیده می گیرند.
انتقاد شدید روسیه از غربی ها در محکوم نکردن حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه

ســفرا و نمایندگان کشــورهای آمریکا، انگلیس و فرانسه در این نشست شورای امنیت حمله رژیم 
اسرائیل به کنسولگری ایران را محکوم نکردند که منجر به واکنش تند سفیر روسیه در سازمان ملل شد.

سفیر و نماینده فرانسه در سازمان ملل در این نشست شورای امنیت بدون محکوم کردن جنایت رژیم 
اسرائیل، خواستار خویشتنداری همه بازیگران منطقه در موضوع حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق شد که سخنان او واکنش سفیر روسیه را به همراه داشت که خطاب به او گفت: کنسولگری 
خودتان هم هدف قرار می گرفت، واکنش شما این بود؟ سفیر و نماینده روسیه در سازمان ملل خطاب به 
سفیر فرانسه افزود: شما هیچ کلمه ای در محکوم  کردن نقض قوانین بین المللی توسط اسرائیل نگفتید، اگر 

کنسولگری خودتان هدف قرار می گرفت هم واکنش تان همین بود؟
نبنزیا ادامه داد: آمریکا همیشه به اطلاعات دست اولش افتخار می کند اما درخصوص حمله به کنسولگری 

ایران اطلاعاتی به دست نیاورده و این باورکردنی نیست.
او گفت: غربی ها نه تنها حملۀ اسرائیل را محکوم نکردند بلکه ایران را متهم هم می کنند. نمی شود به 

قربانیان بگویید اگر به آنها حمله شد، واکنشی نشان ندهند.
چین خواستار توقف تجاوزات اسرائیل به سوریه و لبنان شد

معاون نماینده چین در سازمان ملل در نشست اضطراری شورای امنیت درباره تجاوزات اسرائیل علیه 
سوریه و بمباران سفارت ایران در دمشق تاکید کرد که اسرائیل باید حملات به لبنان و سوریه را متوقف کند.
»گنگ شوانگ«، معاون نماینده دائم چین در سازمان ملل گفت: »مقامات اسرائیل باید فوراً حملات به 
اهدافی در لبنان و سوریه را متوقف کنند، چنین اقداماتی امنیت کل منطقه خاورمیانه را به خطر می اندازد.«
به گفته این دیپلمات چین، حملات مکرر اسرائیل به اهدافی در لبنان و سوریه نقض جدی حاکمیت، 

استقلال و تمامیت ارضی کشورهای درگیر است و تنش ها را در منطقه افزایش می دهد.
نماینده چین در نشســت شورای امنیت سازمان ملل که به درخواست روسیه درباره حمله اسرائیل 

به تأسیسات دیپلماتیک ایران در سوریه تشکیل شده بود، گفت: »این اقدامات باید فوراً متوقف شود.«
سوئیس به طور قاطع حمله به سفارت ایران در دمشق را محکوم کرد

نماینده سوئیس در این نشست خواستار اجرای قطعنامه ۲۷۲8 شورای امنیت و برقراری یک آتش بس 
در غزه شد. نماینده سوئیس در نشست اضطراری شورای امنیت همچنین درخصوص حمله به سفارت 
ایران در دمشق تاکید کرد که سوئیس به طور قاطع حمله به سفارت ایران در دمشق را محکوم می کند، 

چون این گونه اقدامات سطح تنش را در منطقه بسیار بالا برده است.
اسلوونی حمله به سفارت ایران را به شدت محکوم کرد

نماینده اسلوونی در نشست اضطراری شورای امنیت تاکید کرد: اسلوونی از شرایطی که در منطقه وجود 
دارد، کاملًا نگران است. ما از همه طرف ها می خواهیم که به تنش ها دامن نزنند و از خود خویشتنداری 
نشان دهند. همه طرف ها باید به قطعنامه شورای امنیت یعنی قطعنامه ۲۷۲8 باید احترام بگذارند و باید 
شاهد آتش بس باشیم. وی تصریح کرد: لازم است که تمامی اعضای سازمان ملل متحد به منشور سازمان 

ملل متحد پایبند باشند.
الجزایر: حمله به سفارت ایران در سوریه را به شدت محکوم می کنیم

نماینده الجزایر در نشست شورای امنیت نیز تصریح کرد: زمان بندی این حمله، در شرایطی که اسرائیل 
با فشــار بین المللی برای آتش بس در غزه مواجه است نشان دهنده بی اعتنایی عامدانه به درخواست کل 

جامعه بین الملل برای ترک خصومت ها است.
وی افزود: هدف چنین اقدام عامدانه ای آشکار است: پاسخ دادن به فشارهای بین المللی با بالا بردن 
درگیری ها، مشخص است که هدف از این اقدام کشاندن کل منطقه به درگیری است و نشان دهنده احساس 

مصونیت توسط رژیم اشغالگر اسرائیل است که خودش را بالاتر از قوانین بین المللی می داند.
دیپلمات الجزایری گفت: رفتار اسرائیل با آنچه ما از یک عضو سازمان ملل انتظار داریم فاصله دارد. 
شــورای امنیت باید با قاطعیت به این فشارها بر اصول حاکمیت کشورها، مصونیت اماکن دیپلماتیک و 

تمامیت ارضی کشورها پاسخ دهد.
وی ادامه داد؛ تمامیت نظم بین المللی ما در معرض خطر قرار گرفته و بایستی برای این بی اعتنایی 

فاحش به قوانین تبعاتی وجود داشته باشد تا بتوان تعهد جمعی مان به قانون را حفظ نمائیم.
ایالات متحده: واشنگتن هیچ گونه نقشی در حمله به سفارت ایران در سوریه نداشته است

نماینده آمریکا در نشست اضطراری شورای امنیت درخصوص حمله به سفارت ایران در دمشق هم 
مدعی شد همان طور که کاخ سفید اعلام کرد، واشنگتن هیچ گونه نقشی در حمله به سفارت ایران در سوریه 
نداشته است. وی با تکرار ادعاهای بی اساس ضدایرانی کاخ سفید گفت: ماهیت ساختمان مورد حمله هنوز 

برای ما مشخص نیست، در صورتی که دیپلماتیک باشد برای ما غیرقبول است.
به گزارش ایرنا، نماینده ایالات متحده گفت: هنوز اطلاعات دقیقی از ساختمان هدف حمله نداریم و 

اگر ثابت شود که این ساختمان متعلق به اماکن دیپلماتیک بوده است، محکوم است.

رئیس ســازمان حفاظت از محیط زیست درخصوص 
برنامه های این سازمان برای تحقق شعار سال »جهش تولید 
 با مشارکت مردم« عنوان کرد: این دولت از ابتدای شروع

به کار، بیش از 2000 خانه محیط زیست راه اندازی کرده است. 
به دنبال برگزاری جلسه هیئت دولت، اعضای دولت با حضور 

در جمع خبرنگاران به سؤالات آنان پاسخ دادند.
مشــروح گفت وگوهای محمد دهقان معاون حقوقی ریاست 
جمهوری،  عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات،  علی 
سلاجقه رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست،  میثم لطیفی رئیس 
سازمان اداری استخدامی،  پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما 
و علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت را می توانید در این گزارش 

بخوانید.
معاون حقوقی ریاست جمهوری: 

دولت درباره شکایت حقوقی
 از رژیم صهیونیستی اطلاع رسانی می کند

محمد دهقان، معاون حقوقی ریاست جمهوری در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره شــکایت حقوقی از  رژیم 
صهیونیستی بابت حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق، اظهار 
کرد: شورای عالی امنیت ملی در این خصوص تصمیم گیری می کند، 
ولی به لحاظ تصمیمات حقوقی بزودی اطلاع رسانی می کنیم. در حال 

بررسی حقوقی هستیم و بزودی اطلاع رسانی می کنیم.
وی درباره آخرین وضعیت میدان گازی آرش، گفت: در این باره 

قبلا صحبت کرده ایم و خبر جدیدتری وجود ندارد.
توضیحات وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
درباره علت برخی اختلال ها در پیام رسان ها

همچنین عیســی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
درباره اختلال در یکی از پیام رسان های داخلی اظهار کرد: این پیام 
رسان یک مشکل سخت افزاری داشت که حل شد و تلاش بر این 

است که مردم این اختلال ها را تجربه نکنند.
وی درباره تعدد اختلال ها در پیام رســان ها، گفت: دیروز چند 
ساعت یک پیامرسان خارجی اختلال داشت. گاهی اختلال طبیعی 
اســت، ولی باید تلاش شــود که تکرار نشــود و به حداقل برسد. 
زیرســاخت این پیامرســان ها را وزارت ارتباطات تامین می کند و 
تلاش ما این است که روز به روز کیفیت زیرساخت ها تقویت شود. 
در حال راه اندازی دیتا سنتر دوم این پیامرسان ها هستیم تا دیگر 

شاهد چنین مشکلاتی نباشیم.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: 
کیفی سازی خانه های محیط زیست 

در حال انجام است
علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست هم در جمع 
خبرنگاران درخصوص برنامه های این سازمان برای تحقق شعار سال 
»جهش تولید با مشــارکت مردم« عنوان کرد: این دولت از ابتدای 
شروع به کار، بیش از ۲۰۰۰ خانه محیط زیست راه اندازی کرده است.

وی افزود: امســال با توجه به شعار سال و بیانات مقام معظم 
رهبری، کیفی ســازی خانه های محیط زیست را مد نظر داریم که 

در حال انجام است.
رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست اضافه کرد: همچنین 
خانه های فن آور با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی و مجموعه محیط 
زیســت ارتباط خوبی دارند. در این حوزه پیشتاز هستیم و سعی 

می کنیم شعار سال را به نحو مطلوب محقق کنیم.
رئیس سازمان اداری استخدامی کشور:

دوازدهمین آزمون استخدامی کشور
 در تابستان برگزار می شود

میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری استخدامی کشور نیز درباره 
وضعیت برگزاری آزمون های استخدامی دولت، اظهار کرد: فعلاً آزمون 
کیفیت بخشی آموزش و پرورش را برای 1۹ هزار نفر در نظر داریم 

که در هفته های پیش رو برگزار می شود.
وی افزود: همچنین آزمون ایثارگران را پیش رو داریم که از سال 

گذشته باقی مانده بود و امیدواریم امسال برگزار شود.
لطیفی تاکید کرد: در ســال جدید بنــا داریم در آزمون های 
اســتخدامی یکپارچه عمل کنیم. قرار است برآوردی را باتوجه به 
بودجه داشته باشیم، در جلسه فوق العاده دولت هم به این نکته اشاره 
شــد که حتماً ظرفیت های جذب امسال باید در نظام بودجه ریزی 

دستگاه های دولتی در نظر گرفته شود.
رئیس سازمان اداری استخدامی کشور همچنین اعلام کرد: بنا 
داریم آزمون یکپارچه ای در تابستان طراحی کنیم که دستگاه های 
اجرائی هم باید درخواســت های خود را اعلام کند، تامین بودجه 
انجام شود و ما هم بررسی های خود را نهائی کنیم تا آزمون دوازدهم 

استخدامی برگزار شود.
افزایــش دربــاره  پرسشــی  بــه  پاســخ  در   لطیفــی 
۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری، گفت: 
در دستگاه های اجرائی، کارکنان کشوری و لشکری و بازنشستگان 
بیش از 5.5 میلیون نفر هســتند و روز سه شنبه به کارگزینی های 

دستگاه های اجرائی ابلاغ شد که احکام جدید را صادر کنند.
وی افزود: امیدواریم افزایش حقوق در سال جدید، به فروردین 
برسد اما اگر دستگاهی جاماند و نتوانست احکام جدید را صادر کند، 

مابه التفاوت در ماه های بعد پرداخت می شود.
رئیس سازمان صداوسیما: 

برنامه ای با ۸۰ میلیون بازدید 
در فضای مجازی تولید کردیم

همچنین، پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در حاشیه 
جلسه هیئت دولت درباره برنامه های صداوسیما در فصل تابستان، 
اظهار کرد: آمار قابل توجه و امیدبخشــی از استقبال مخاطبان از 
برنامه های رســانه ملی داشــتیم که در هفته اول نوروز امسال در 

قیاس با برنامه های ســال قبل همین بــازه زمانی حدود 8 درصد 
افزایش مخاطب را ثبت کرد.

وی افزود: علاوه بر این، اســتقبال از برنامه های صداوسیما در 
فضای مجازی هم قابل توجه است. برنامه یکی از شبکه های اصلی 
ما در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها حدود 8۰ میلیون بازدید 
داشــت که نشان می دهد باید به استقبال مخاطبان در بسترهای 

مختلف توجه کرد.
جبلی اظهار کرد: برای تابستان امسال هم بخش های مختلف 
صداوسیما و حوزه سیاسی، ساختارهای »سیمرغ« و »سیمافیلم« 
در حال برنامه ریزی هستند. دست ما از تولیدات نمایشی پر است 
و تا آخر سال 14۰۳ جدول پخش مجموعه های نمایشی ما تقریباً 
تکمیل شــده اســت و اکنون برای نوروز و ماه رمضان سال آینده 

برنامه ریزی می کنیم.
رئیس سازمان صداوسیما در پاسخ به پرسشی درباره برنامه های 
این سازمان در دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: در 
مرحله دوم انتخابات مثل مرحله اول مناظره کاندیداها را در نظر داریم 

و از شبکه های استانی برای این امر استفاده می کنیم.
سخنگوی دولت: پارک علم و فناوری پردیس

برای فعالیت اقتصادی ذیل یک شرکت مستقل 
مجوز گرفت

علی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت نیز در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه هیئت دولت، وزرا 
گزارش هایی درخصوص خدماتی که در ایام نوروز به مردم  داشتند 
در بخش گردشگری، حمل ونقل ریلی، زمینی، هوائی و دریایی و  

راه و شهرسازی ارائه کردند.
وی تاکیــد کرد: جــا دارد از همه عزیزانی کــه در ایام نوروز 
خدمات خود را به مردم ارائه کردند از جمله نیروهای هلال احمر و 

انتظامی تشکر کنیم.

ســخنگوی دولت ادامه داد: مصوبات متعددی در این جلسه 
هیئت دولت وجود داشت که به طور خاص به چند مورد آنها اشاره 
می کنم. آیین نامه فعالیت های حوزه خدمات عمومی که خدمات به 
مردم ارائه می شود، تصویب شد به گونه ای که در حوزه های آموزشی، 
بهداشتی، درمانی، ورزشی و فرهنگی و غیره که  لازم است ساخت 
و سازهایی در  این حوزه ها انجام گیرد، آنان از پرداخت حق بیمه 
کارگران ســاختمانی معاف شدند، تا هزینه تمام شده این ابنیه ها 
کاهش یابد البته به شــرط آنکه به صــورت دائمی در اختیار این 

حوزه هایی که اشاره کردم، باشند.
وی ادامه داد: امروز اولین اساســنامه یک ســازمان توسعه ای 
برای یک پارک علم و فناوری پردیس به تصویب رسید که بر این 
اســاس پارک علم و فناوری پردیس این مجوز را دریافت کرد که 
بتواند در همه حوزه های مالی، سرمایه گذاری، مشارکت اقتصادی 
برای تامین مالی برای توسعه این پارک فعالیت اقتصادی تحت یک 

شرکت مستقل عمل کند.
ســخنگوی دولت خاطرنشان کرد: ســه آیین نامه دیگر در 
حوزه نخبگان داشتیم. آیین نامه جذب و نگهداری سرمایه انسانی 
اســتعدادهای برتر در دســتگاه های اجرائی اصلاح شد تا حمایت 
مؤثرتری از این  نخبگان داشــته باشــیم. دو آییــن نامه دیگر در 
حوزه وزارت کشــور و وزارت نفت اصلاح شد و موانع پیش راه آنها 
برداشــته شد. وزارت نفت مکلف شد نسبت به ایجاد و راه اندازی و 
تکمیل زنجیره ارزش مجتمع های پتروشیمی و پتروپالایشگاهی با 
بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان در داخل کشور اقدام 
کند یا از طریق صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت، سازوکاری 
برای انواع ضمانت نامه های قراردادی برای حمایت از تولیدکنندگان 
داخلی در حوزه صنعت نفت داشته باشد تا با سرعت بیشتری برای 
جهش تولید از مجموعه های تولیدی داخلی به ویژه مجموعه های 

دانش بنیان حمایت داشته باشند.

رئیس جمهور گفت: طوفان الاقصی نقطه عطفی در 
تاریخ مبارزه با اشغالگری است و روند نبرد فلسطین 
به پیش و پس از آن تقسیم شده؛ جهان و منطقه به 
شرایط پیش از این عملیات باز نخواهد گشت و ارتکاب 
دیوانه وار جنایات جنگی و قتل عام زنان و کودکان از 
سوی صهیونیست ها، نخواهد توانست بر شکست های 

غیرقابل ترمیم آنان سرپوش بگذارد.
دکتر سید ابراهیم رئیسی، در سخنانی در مراسم »منبر 
قدس« که با شــعار »طوفان الاحرار« و با سخنرانی رهبران 
محور مقاومت به طور همزمان در تهران، دمشق، صنعا، بیروت 
و بغداد برگزار و از شبکه های متعدد ماهواره ای پخش شد، در 
ابتدای سخنان خود به مردم مبارز و خستگی ناپذیر فلسطین، 
به ویژه مردم مظلوم نوار غزه که امروز از زن و مرد و کودک و 
پیر و جوان، جملگی در خط مقدم جهاد و مقاومت هستند 
و به جوانان مسئولیت شناس و غیرتمند امت اسلامی که دل 
در گرو آرمان قدس دارند و عموم مردان و زنان روشن ضمیر 
در سراسر دنیا که با هر دین و مذهب و ملیت، به حکم فطرت 
انسانی و وظیفه وجدانی و اخلاقی، از جنایات رژیم کودک کش 
و دیوسیرت صهیونیستی آزرده خاطر و از سکوت شرم آور غرب 

نسبت به این جنایات به تنگ آمده اند، درود فرستاد.
انتخاب روز جهانی قدس حرکتی الهام بخش

در دفاع از زنده نگه داشتن آرمان ملت فلسطین
رئیس جمهور تدبیر تاریخی و هوشــمندانه حضرت امام 
خمینی)ره( در نام گــذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 
به عنوان روز جهانی قدس را حرکتی الهام بخش و وحدت آفرین 
در دفاع از زنده نگه داشتن آرمان ملت فلسطین، تقویت جبهه 
مقاومت و اتحاد امت اســلامی دانست و آن را یادآور نزدیکیِ 
پیروزی نهائی مردم رنج کشیده و صبور فلسطین بر متجاوزان 
و نمادی از همبستگی، وحدت و همدلی امت اسلامی برای حل 
مسئله فلسطین و بیرون راندن متجاوزان از تمام اراضی اشغالی 
فلسطین دانست. دکتر رئیسی افزود: مادامی که اشغال قدس 
شــریف ادامه دارد، چنان که رهبر معظم انقلاب اسلامی، امام 
خامنه ای فرمودند، »همه روزهای سال، روز قدس است؛ قدس 
شریف، قلب فلسطین و سراسر کشور غصب شده، ادامه  قدس 
اســت.« وی تصریح کرد: به برکت غیرت، ایمان و شجاعت 
فلسطینی ها در طوفان الاقصی، امروز بر همگان روشن شده 
که کاخ پوشالی صهیونیسم، سست تر از خانه عنکبوت است 
و جهانیان نظاره گر تحقق این وعده صادق الهی  هســتند. 
عملیات تاریخی فلسطینی ها، ارتش جنایتکار صهیونیستی 
را به اســتیصال انداخته و آنها برای بازسازی وجهه از دست 
رفته خود، با پیشرفته ترین سلاح ها به جان زنان و کودکان 
مظلوم افتاده اند و برای جبران ضربه استراتژیک ناشی از طوفان 
 الاقصی، به ارتکاب جنایات جنگی و نسل کشی روی آورده اند.

امروز مسئله  فلسطین و غزه
به شاخص »پایبندی« یا »ضدیت« با اصول انسانی

و به محک و ملاک شرافت تبدیل شده است
رئیس جمهور با بیان اینکه تحولات اخیر در غزه بیش 
از پیش نشان داد که رژیم غاصب صهیونیستی به هیچ یک 
اصول انســانی، اخلاقی، حقوقی و بین المللی پایبند نبوده و 
برای سرپوش گذاشتن بر ضعف های درونی خود، به هر اقدامی 
وحشیانه و غیرانسانی دست می زند، اظهار داشت: امروز مسئله  
فلسطین و غزه به شاخص میان دو وضعیت »پایبندی« و یا 
»ضدیت« با اصول انسانی و به محک و ملاک شرافت اسلامی 

و انسانی تبدیل شده است.
سکوت خجالت آور مدعیان دروغین حقوق بشر در غرب

دکتر رئیسی با اشاره به اینکه متاسفانه، مدعیان دروغین 
حقوق بشر در غرب، سکوت خجالت آوری را پیشه کرده اند 
و نه تنها تلاشی برای توقف ماشین کشتار نمی کنند، بلکه با 
محوریت آمریکا، آشکار و پنهان در آن مشارکت دارند، تاکید 
کرد: بدون هرگونه تردید، آمریکا شریک جرم قطعی جنایت 

رژیم صهیونیستی در غزه است.
وی عملیــات طوفان الاقصی را واکنشــی به یک دوره 
طولانی از ویرانگری، ســتم و توحش و پیامی به بی تفاوتی 
و ســکوت مجامع و محافل حقوق بشــری در برابر جنایات 
پی در پی رژیم صهیونیســتی و هتک حرمت مسجدالاقصی 
دانست و گفت: طوفان الاقصی نقطه عطفی در تاریخ مبارزه 
با اشغالگری است و روند نبرد فلسطین به پیش و پس از آن 
تقسیم شده؛ جهان و منطقه به شرایط پیش از این عملیات 
باز نخواهد گشت و ارتکاب دیوانه وار جنایات جنگی و قتل عام 
زنان و کودکان از ســوی صهیونیست ها، نخواهد توانست بر 

شکست های غیرقابل ترمیم آنان سرپوش بگذارد.
غلبه اراده فلسطینی ها

بر سامانه های چندلایه پدافندی
رئیس جمهور با بیان اینکه رژیم غاصب صهیونیســتی 
امــروزه در هر دو میدان سیاســی و نظامی، بــا انبوهی از 
مشکلات مواجه اســت، افزود: در میدان نظامی، غلبه اراده 
فلسطینی ها بر سامانه های چندلایه پدافندی صهیونیست ها، 
توهم شکست ناپذیری این رژیم را بی اساس تر کرد و سطح 
بالای آســیب پذیری این رژیم برای جهانیان عیان شد. این 
رژیم پوشالی در میدان سیاسی نیز، بیش از هر زمانی در مرز 

فروپاشی داخلی قرار گرفته است.
 استمرار پروژه های ننگین سازشکاری

به قمار روی اسب بازنده تبدیل شده است
جهان دیگر مغلوب مظلوم نمایی رژیم صهیونیستی نمی شود

دکتر رئیســی با تاکید بر اینکه استمرار پروژه های 

ننگین سازشکاری مثل »عادی سازی«، به برکت خون 
مبارزان فلسطینی، به قمار روی اسب بازنده تبدیل شده 
اســت، نکته قابل توجه این رخداد طوفانی در جهان را 
این نکته برشــمرد که بیداری وجدان ها و افکار عمومی 
در جهان، مغلوب »تصویرســازی و مظلوم نمایی رژیم 
صهیونیستی« نشده و حرکت این رژیم حتی از سوی مردم 
کشورهای حامی این رژیم محکوم شد و این محکومیت ها 

همچنان ادامه دارد.
ملت های جهان، بیش از همیشه به ضرورت ایستادگی

 در برابر دیو زشت خوی صهیونیستی پی برده اند
رئیس جمهور راه پیمایی ها و اعتراض های متعدد چه در 
کشــورهای منطقه و چه در سطح جهان را سبب رخنه در 
حصار امن رسانه ای در گرداگرد رژیم نامشروع صهیونیستی 
دانست و اظهار داشت: ملت های جهان، بیش از همیشه به 
اهمیت و ضرورت ایســتادگی در برابر این دیو زشت خو پی 
برده اند. حملات سنگین و جنایات رژیم صهیونیستی برخلاف 
آنچه سران جنایتکار این رژیم تصور می کنند، مردم فلسطین 
را چه در نوار غزه و چه در کرانه باختری، بر ادامه مقاومت و 

نبرد با متجاوزان مصمم تر کرده است.
هیچ طرح و ایده ای برای آینده فلسطین

بدون نظر صاحبان اصلی این سرزمین
اجرا شدنی نیست

دکتر رئیسی با بیان اینکه طرح های سازشکارانه پیشین و 
برنامه های ذلت بار جدیدتر، همگی به بایگانی تاریخ رفته اند و 
هیچ طرح و ایده ای برای آینده فلسطین، بدون نظر صاحبان 
اصلی این سرزمین، اجرا شدنی نیست، تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران همچنان که پیش از این نیز اعلام کرده است، 
حامی مقاومت بوده و بر حقانیت مردم فلســطین در نبرد با 

دشمن غاصب تاکید می کند.
جنایت تروریستی علیه کنسولگری ایران اوج سرخوردگی

و درماندگی رژیم صهیونیستی را نشان می دهد
رئیس جمهور تاکید کرد: زیرپا گذاشتن همه اصول انسانی 
و مقررات بین المللی از جمله حمله تروریستی این رژیم به 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، گرچه بی پاسخ 
نخواهد ماند، اما اوج سرخوردگی و درماندگی این رژیم را نشان 
می دهد که دیوانه وار برای سرپوش گذاشتن بر شکست های 
خود، در جنایت علیه بشریت از هیچ اقدامی فروگذار نیست.
دکتر رئیســی تصریح کرد: به حــول و قوه  الهی، رژیم 
غاصب صهیونیستی به دســت دلاورمردان جبهه مقاومت 
مجازات خواهد شد و آنها از این جنایت و امثال آن پشیمان 

خواهند شد.
آیت الله رئیسی در جلسه هیئت دولت:

اقدامات امیدبخش و نشاط آفرین دولت در 
خدمت رسانی به مردم برای افکار عمومی تبیین شود

رئیس جمهور در جلســه هیئت دولت آمار ارائه شده از 
سفرهای نوروزی و حضور گردشگران در اقصی نقاط کشور 
را امیدبخش و از نشانه های نشاط اجتماعی دانست و با تاکید 
بر تقویت زیر ساخت های لازم در حوزه گردشگری و اهتمام 
دولت به خدمات دهی بهینه به مردم، تبیین اقدامات انجام 

شده برای افکار عمومی را خواستار شد.
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با 
اشــاره به گزارش وزیر راه شهرســازی درباره جا به جایی و 
تردد بیش از 8 میلیون مســافر نوروزی از طریق بخش های 
مختلف حمل ونقل جاده ای، هوایی، ریلی و دریایی، آمار ارائه 
شده از سفرهای نوروزی و حضور گردشگران در اقصی نقاط 
کشور را امیدبخش و از نشانه های نشاط اجتماعی دانست و 
با تاکید بر تقویت زیرساخت های لازم در حوزه گردشگری و 
اهتمام دولت به خدمات دهی بهینه به مردم، تبیین اقدامات 

انجام شده برای افکار عمومی را خواستار شد.
رئیس جمهور همچنین بر اهمیت نقش نخبگان علمی 
در پیشرفت کشور و لزوم رفع دغدغه ها و مشکلات آنها تاکید 
کرد و افزود: با رفع دغدغه ها و مشکلات پیش روی نخبگان 
علمی، می توان زمینه مشــارکت بیشــتر آنها  در پیشرفت 

کشور را فراهم کرد. 
پیش از سخنان رئیس جمهور وزیر راه و شهرسازی در 
گزارشی از خدمت رسانی این وزارتخانه به مسافران در طرح 
 نوروزی ۲4 اســفند تا 14 فروردیــن گفت : طی این مدت
۲۰ روزه حدود ۲۰۰ هزار نفر در شبکه حمل ونقل جاده ای، 
ریلی، هوائی و دریایی مشغول خدمت رسانی به هموطنان عزیز 
بودنــد که به موجب آن بیش از 5 میلیون و 8۰۰ هزار نفر 
از مسافران نوروزی از شبکه حمل ونقل جاده ای،  حدود 1.5 
میلیون نفر از شــبکه ریلی و بیش از ۲ میلیون و ۹۶۰ هزار 
نفر از شبکه حمل ونقل هوائی و فرودگاهی با  ۳ میلیون سفر 

هوائی داخلی و خارجی در ۲5 هزار پرواز استفاده کرده اند.
وزیر راه و شهرسازی همچنین انجام حدود  5۰۰ هزار 
ســفر در دریاهای شمال و جنوب کشور را اتفاقی بزرگ در 

خدمت رسانی شبکه حمل ونقل دریایی کشور توصیف کرد.
در ادامه این جلسه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در 
گزارشــی به وضعیت میزان بدهی خارجی و داخلی دولت 
مردمی در مقایسه با دیگر کشورها پرداخت و تصریح کرد: در 
شاخص تعیین کننده نسبت بدهی به جی تی پی هر کشور، 
در برخی از کشورها این عدد خیلی بالاست به عنوان مثال 
در ایتالیــا 145 درصد،  آمریکا نزدیک به 1۲۹ درصد و ژاپن 
۲۶4 درصد است و در مورد کشورهای همسایه ما نیز مصر 
و اردن بــالای 8۰ درصد،  قطر 4۷ درصد، عراق 4۳ درصد، 

امــارات ۳8 درصد، ترکیه ۳۲ درصد، عربســتان ۳۰ درصد 
است که این آمار در جمهوری اسلامی ایران عدد ۲۹ درصد 
است که نشانده وضع به نسبت مطلوب کشور در مقایسه با 

دیگر کشورهاست.
وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین به نرخ پایه پولی 
کشور در مقایسه با دیگر کشورها اشاره کرد و گفت: پایه پولی 
یا از محل دارایی های خارجی بانک  مرکزی است یا از محل 
بدهی دولت اســت و یا از محل بدهی بانک هاست که سهم 
بدهی دولت از پایه پولی در آمریکا ۶۹ درصد، در کانادا ۹1 
درصد، در فرانسه ۶5 درصد،  در ایتالیا بالای 1۰۰ درصد،  در 
اسپانیا ۹1 درصد، در ژاپن ۷۶ درصد و در برزیل۷۰ درصد پایه 
پولی شان را بدهی دولت به بانک مرکزی تشکیل می دهد، اما 
این عدد در جمهوری اسلامی ایران  کمی بیشتر از ۳ درصد 
اســت. به این معنا که تنها ۳ درصد از پایه پولی کشــور ما 
بدهی دولت به بانک مرکزی است و بالعکس سهم بزرگ آن 
که ۶5 درصد است بدهی بانک ها به بانک مرکزی است، به 
عبارت دیگر برخلاف همه دنیا که بزرگ ترین جزء پایه پولی 
آن کشور را مطالبات بانک مرکزی از دولت تشکیل می دهد 
در کشور ما عمده طلب بانک مرکزی از بانک هاست  و دولت 

درصد بسیار اندکی به بانک مرکزی بدهی دارد.
طی 2۰ سال گذشته تعداد بسیار کمی از سال ها

 نرخ رشد نقدینگی زیر 25 درصد بوده است
در ادامه این جلســه رئیس کل بانک مرکزی هم 
گزارشــی از کنترل بســیار مطلوب رشد نقدینگی در 
دولــت مردمی ارائه کرد و گفت: در ســال 14۰۲  نرخ 
رشــد نقدینگی ما به ۲4.۳ درصد کاهش یافت که این 
عدد پایین ترین میزان رشد نقدینگی در چند سال اخیر 
است و از سوی دیگر طی ۲۰ سال گذشته تعداد بسیار 
کمی از سال ها، نرخ رشد نقدینگی زیر ۲5 درصد بوده 
و از این جهت اتفاق بســیار خوبی در این زمینه صورت 

گرفته است.
رئیــس کل بانک مرکزی در ادامه افزود: همچنین 
در ســال 14۰1 نرخ رشــد پــول ۶5.۲ درصد بود که 
خوشبختانه در ســال 14۰۲ این رقم به  1۷.8 درصد 
رســید که کاهش شدید رشــد پول در کشور ناشی از 

کنترل انتظارات تورمی را نشان می دهد.
فضای سبز ایجاد شده در 31 ماه گذشته در تهران 

به میزان کل فضای سبز
 تا قبل از این زمان بوده است

در جلســه هیئت دولت همچنین شــهردار تهران 
گزارشــی از میزان فضای سبز ایجاد شده در دو سال و 
نیم گذشته و همچنین میزان فضای سبز ایجاد شده در 
تهران در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی ارائه کرد 
و گفت : تا قبل از پیروزی انقلاب پایتخت کشور تنها ۷۹ 
پارک و ۳ هزار و ۹۰۰ هکتار فضای سبز پیرامونی داشت 
که این آمار امروز به ۳ هزار و 4۰۰ پارک با مساحتی بالغ 
بر 4۹ هزار هکتار فضای سبز پیرامونی رسیده که به هیچ 

وجه قابل مقایسه با قبل از انقلاب نیست.
 شــهردار تهران ادامه داد : همچنیــن در طی ۳1 
ماه گذشــته در شــهرداری تهران به میزان کل فضای 
سبز ایجاد شده تا قبل از این زمان،  یعنی 4 هزار و ۷5۰ 
هکتار فضای سبز پیرامونی در تهران ایجاد کرده است.

اقدامات جنون آمیز اخیر
 دست و پا زدن های آخر

 رژیم در حال احتضار صهیونیستی است
خبر دیگر اینکه، بشــار اسد، رئیس جمهور سوریه 
شامگاه سه شــنبه در مکالمه تلفنی با آیت الله رئیسی، 
شهادت سرلشکر پاســدار محمدرضا زاهدی و جمعی 
از همرزمانــش در حمله تروریســتی رژیــم جنایتکار 
صهیونیستی به ســفارت ایران در سوریه را به دولت و 
ملت ایران و خانواده های این شهدای گرانقدر تسلیت و 
در محکومیت این جنایت گفت : جنایت بی سابقه رژیم 
صهیونیستی در حمله تروریستی به سفارت جمهوری 
اســلامی ایران نه تنها نقض قوانیــن بین المللی، بلکه 
نشــان دهنده اوج وقاحت و انحطاط اخلاقی این رژیم و 
در ادامه مجموعه تجاوزگری و جنایتکاری در فلسطین، 

لبنان و سوریه است.
رئیس جمهور سوریه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
با این جنایت به دنبال فرار از تنگنای گرفتار شــده در 
آن از ســوی مقاومت اسلامی فلسطین در غزه است، بر 
ضرورت حمایت و پشتیبانی از محور مقاومت و مجازات 

این رژیم جنایتکار تاکید کرد.
بشــار اســد در ادامه با اشــاره به ابعاد شخصیتی 
سرلشکر شهید زاهدی از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی که در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی 
به شــهادت رســید، گفت: این شــهید والامقام دارای 
شــخصیتی ممتاز و قهرمانی متواضع بود که همچون 
شهدای سوریه برای ملت ما ارزشمند و دارای جایگاهی 

والا خواهد بود.
رئیســی نیز در این مکالمه تلفنی ضمــن قدردانی از 
ابراز همدردی و تســلیت رئیس جمهور ســوریه، این اقدام 
تروریستی و جنایتکارانه را نشانه عمق استیصال و درماندگی 
رژیم صهیونیستی دانست و تاکید کرد:  بی تردید این رژیم و 
حامیان آن بابت این جنایت تروریستی و جنایتگری وحشیانه 
در غزه به سزای عمل ننگین خود خواهند رسید و مجازات 

عاملین و این جنایت قطعی و تغییر ناپذیر است.
وی با بیان اینکه جمهوری اســلامی ایران و سوریه 
همواره در موضعی ثابت این رژیم را غده سرطانی و مخل 
امنیــت، صلح و ثبات در منطقه و جهان قلمداد کرده اند، 
بر ضرورت تقویــت همکاری های منطقه ای و بین المللی 
دو کشور برای مقابله با جنایتگری این رژیم تاکید کرد و 
گفت: متاسفانه انفعال و موضع ضعیف ناشی از ترس برخی 
کشورهای عربی مانع از اتخاذ موضع واحد جهان اسلام در 
مقابل رژیم صهیونیستی و موجب گستاخ تر شدن این رژیم 

در ارتکاب جنایت شده است.
رئیس جمهور اقدامات جنون آمیز رژیم صهیونیستی در 
حمله تروریستی اخیر و استمرار جنایتگری در غزه را دست و 
پا زدن های آخر این رژیم در حال احتضار توصیف کرد و افزود:  
امروز بر همگان اثبات شده که رژیم جنایتکار صهیونیستی با 
زیر پا گذاشتن همه معاهدات و مقررات بین المللی، به هیچ 
یک از اصول انسانی و بین المللی پایبند نیست و تاسف بارتر 
اینکه آمریکا و برخی کشورهای غربی همچنان به حمایت های 

مالی، تسلیحاتی و رسانه ای از این رژیم ادامه می دهند.
رئیسی همچنین با بیان اینکه سرلشکر شهید زاهدی در 
طول سالیان متمادی منشاء خدمات ارزشمند و افتخارآمیزی 
در حراست از ارزش های والای اسلامی و انسانی در منطقه 
بــوده و خون پاک و مطهــر او و همرزمانش موجب تعمیق 
پیوندهای ناگسستنی دو ملت ایران و سوریه خواهد شد، بر 
ضرورت توسعه و ارتقای همکاری های جمهوری اسلامی ایران 
و سوریه در حوزه های مختلف برخلاف خواست دشمنان دو 

کشور و دو ملت تاکید کرد.
ضرورت تدوین برنامه ای جامع برای جهش تولید 

با مشارکت مردم از سوی دستگاه های اجرائی
جلســه فوق العاده هیئت دولت به منظور بررســی 
جداول بودجه 14۰۳ بعد از ظهر سه شــنبه به ریاســت 
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی برگزار شد و آیین نامه های 
اجرائی مربوط توسط اعضای هیئت دولت مورد بررسی و 

تصویب قرار گرفت.
رئیس جمهور در این جلسه ضمن تسلیت شهادت 
جمعی از فرماندهان و رزمندگان سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی در جنایت تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی 
در سوریه به رهبری معظم انقلاب، ملت ایران و خانواده 
این شهدای گرانقدر، از اثبات بی تعهدی رژیم جنایتکار 
صهیونیســتی به موازین، مقررات، معاهدات بین المللی 
و اصول انســانی و اخلاقی برای همه مردم دنیا گفت و 
تاکید کرد: عاملین و حامیان این جنایت بزرگ به دست 
مجاهدان اســلام مجازات شده و به سزای عمل ننگین 

خود خواهند رسید.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خــود، از وزرا و 
مسئولان دســتگاه های اجرائی خواست نسبت به ارائه 
گزارش کامل عملکرد مجموعه های ذی ربط خود در سال 
14۰۲ اقــدام و فعالیت های مهم صورت گرفته در حوزه 

کاری خود را برای عموم مردم تبیین کنند.
رئیسی همچنین ضمن توصیه مسئولان به بهره گیری 
از نقدهای منصفانه و مصلحانه فرهیختگان و متخصصین، 
بر ضــرورت تدوین برنامه ای جامع برای جهش تولید با 
رعایــت الزامات مالی و حقوقی آن، با محوریت به میدان 
آوردن مردم از سوی همه دستگاه های اجرائی تاکید کرد.

وی در ادامــه بــر توجه به زیرســاخت های بخش 
کشــاورزی و همچنین تامین مالی پروژه های آب و برق 
کشور در سال جدید تاکید کرد و از سازمان برنامه و بودجه 

خواست نسبت به این مسائل توجه ویژه داشته باشد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی نیز در جلسه هیئت 
دولت از بازدید بیش از پنج و نیم میلیون نفر از ســی و 
یکمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم در سراسر کشور 
بر اساس برآوردهای اولیه خبر داد و با اشاره به مشارکت 
۶ میلیون نفر در طرح آیه های زندگی اظهار داشــت: در 
لبیک به فرمایش رهبر معظم انقلاب اســلامی مبنی بر 
تربیت حداقل 1۰ میلیون حافظ قرآن در کشور، طرحی 
در این زمینه اجرا شده که تاکنون ۲ میلیون نفر مراحل 

مقدماتی ثبت نام در آن را طی کرده اند.
دکتر اسماعیلی با اشــاره به استقبال چشمگیر به 
عمل آمده از نمایشــگاه عرضه کالاهای مربوط به عفاف 
و حجاب و درخواســت های مردم برای در دسترس قرار 
گرفتن بیشتر این کالاها، از مسئولان دستگاه های دولتی و 
عمومی خواست ظرفیت های خود را برای عرضه پوشاک و 
کالاهای مربوط به حجاب و عفاف در اختیار تولیدکنندگان 

این کالاها قرار دهند.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی همچنین از افزایش 
چشمگیر استقبال مخاطبان عرصه فرهنگ و هنر و افزایش 
1۰ برابری حضور مردم در سینماها و مجموعه های هنری 

در نوروز امسال نسبت به نوروز سال گذشته خبر داد.
رئیسی در ابتدای جلسه هیئت دولت ضمن تسلیت 
ایام شهادت حضرت مولی الموحدین امیرالمؤمنین )ع(، 
توجه به اهمیت شــب قدر و تلاش برای بهره مندی از 
خیرات و برکات این شب با فضیلت را مورد تاکید قرار 
داد و گفت: مســئولین به واسطه ماموریت و مسئولیت 
ســنگینی که به عهده  دارند، بیــش از دیگران نیازمند 
توجهــات خدای متعال و اهــل بیت عصمت و طهارت 

هستند.

در حیاط دولت مطرح شد

از راه اندازی ۲۰۰۰ خانه محیط زیست در دولت سیزدهم تا اعمال افزایش حقوق كارمندان در فروردین


